



## Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43  
2400 København NV  
CVR-nr. 36921854

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2024

---

**Andrea Katrine Larsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andrea Larsson Holding ApS  
Rentemestervej 43  
2400 København NV

CVR-nr.: 36921854  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.222 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.271)</b>	<b>(23.350)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.427	3.954.866
Andre finansielle indtægter	1	277.973	113.759
Andre finansielle omkostninger		(122.959)	(157.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.251.170</b>	<b>3.888.053</b>
Skat af årets resultat	2	(29.365)	13.679
<b>Årets resultat</b>		<b>1.221.805</b>	<b>3.901.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.221.805	3.901.732
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.221.805</b>	<b>3.901.732</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.835.135	7.696.708
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.835.135</b>	<b>7.696.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.835.135</b>	<b>7.696.708</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.849.860	4.159.428
Andre tilgodehavender		4.000	5.218
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		684.880	235.737
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.538.740</b>	<b>4.400.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>747</b>	<b>165.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.539.487</b>	<b>4.565.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.374.622</b>	<b>12.262.449</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.195.135	2.056.708
Overført overskud eller underskud		7.203.956	7.120.578
<b>Egenkapital</b>		<b>10.449.091</b>	<b>9.227.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.337.823	2.383.997
Skyldig skat		574.245	634.485
Anden gæld		1.463	4.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.925.531</b>	<b>3.035.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.925.531</b>	<b>3.035.163</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.374.622</b>	<b>12.262.449</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.056.708	7.120.578	9.227.286
Årets resultat	0	1.138.427	83.378	1.221.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.195.135</b>	<b>7.203.956</b>	<b>10.449.091</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277.661	113.759
Renteindtægter i øvrigt	312	0
	<b>277.973</b>	<b>113.759</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	29.365	0
Refusion i sambeskatning	0	(13.679)
	<b>29.365</b>	<b>(13.679)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.640.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.640.000</b>
Opskrivninger primo	2.056.708
Afskrivninger på goodwill	(799.001)
Andel af årets resultat	1.937.428
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.195.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.835.135</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reflections Copenhagen ApS	København	ApS	80,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttede virksomheders bankgæld.
